

>> ICF Danmark er et kvalitetsstempel

"Det har været helt oplagt for Lederne at indgå et samarbejde med ICF Danmark, da ICF er med til at sætte standarden for professionel coaching over hele verden og har et globalt anerkendt certificeringssystem som bevis for, at coachen lever op til organisationens kvalitetskrav. Det er med til at give LederCoaching et kvalitetsstempel," udtaler direktør Krister Ekstrøm, Lederne.

Ud over at være ICF-certificerede og at have erfaring i at coache ledere har alle coaches tilknyttet LederCoaching selv en baggrund som ledere.

"At coachen selv har ledererfaring og indsigt i de problematikker og udfordringer, som en leder møder, og har en god fornemmelse for, hvad der skal spørges ind til, giver det optimale grundlag for et effektivt coachingforløb."

Krister Ekstrøm, direktør, Lederne

"At coachen selv har ledererfaring betyder, at vedkommende har indsigt i de problematikker og udfordringer, som en leder møder, og har en god fornemmelse for, hvad der skal spør-

ges ind til. Det giver det optimale grundlag for et effektivt coachingforløb allerede fra første færd," siger Krister Ekstrøm.

Der er ingen tvivl om, at ledere har mod på LederCoaching. Det så

vi blandt andet, da vi under ICFs coachinguge i februar måned tilbød gratis demo-coaching til vores medlemmer, hvor over 400 ledere ønskede at prøve demo-coaching. LederCoaching har helt sikkert en fremtid.



Krister Ekstrøm, direktør, Lederne

Om

LederCoaching

LederCoaching er individuelt tilrettelagt coachingforløb med udgangspunkt i dine specifikke udfordringer. Det kan være alt lige fra personlig afklaring til udvikling af din lederrolle. LederCoaching er for alle ledere uanset niveau, branche og erfaring. Du bliver matchet med en professionel coach fra Lederne's egne rækker eller fra Lederne's netværk af ICF-certificerede coaches.

Læs mere om LederCoaching her: www.lederne.dk/ledercoaching

Om Lederne

– en medlemsorganisation

Lederne er en interesseorganisation og a-kasse for alle ledere og særligt betroede medarbejdere. Lederne repræsenterer mere end 98.000 medlemmer og sætter ledere og ledelse på dagsordenen.

Læs mere om Lederne her: www.lederne.dk